Otong Nawawi adalah seorang ulama yang

mempunyai kharisma di kalangan masyarakat Pandeglang.

KH. Otong Nawawi dilahirkan dari pasangan suami istri

yaitu KH. Aslah dan Hj. Khodijah, Muhammad Nawawi atau

yang dikenal dengan sebutan KH. Otong Nawawi lahir hari

Jum’at pada tanggal 7 bulan Muharram tahun 1344 Hijriah

atau tahun 1925 Masehi di Kampung Ciandur Kecamatan

Saketi. Ia merupakan seorang pendiri pesantren Thoriqotul

Huda Al-Hasanah di Saketi Pandeglang. Menurut catatan

Abah, garis keturunannya dapat dirunut sebagai berikut : KH.

Otong Nawawi bin KH. Aslah-KH. Aslah binti Nyai Waqi’-